

Byens Skomageri & Nøgleservice ApS

Sct. Mathias Centret 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 16 19 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019.

Jess Vejling Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Skomageri & Nøgleservice ApS Sct. Mathias Centret 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 16 19 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jess Vejling Mikkelsen, direktør Carsten Faarkrogh, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af nøgleservice og skomageri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 863 t.kr. mod 1.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 38 t.kr., nemlig fra 321 t.kr. til 283 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	4/11 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	863.214	1.002.498
1 Personaleomkostninger	-626.567	-399.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.158	-47.449
Driftsresultat	207.489	555.899
Øvrige finansielle omkostninger	-873	-1.271
Resultat før skat	206.616	554.628
Skat af årets resultat	-40.391	-127.356
Ordinært resultat efter skat	166.225	427.272
Årets resultat	166.225	427.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	211.600
Overføres til overført resultat	26.225	170.672
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	45.000
Disponeret i alt	166.225	427.272

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.832	112.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.832</u>	<u>112.990</u>
Deposita	52.275	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.275</u>	<u>51.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.107</u>	<u>163.990</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	192.260	172.113
Varebeholdninger i alt	<u>192.260</u>	<u>172.113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	344
Udskudte skatteaktiver	1.411	0
Andre tilgodehavender	7.188	0
Periodeafgrænsningsposter	0	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.599</u>	<u>1.344</u>
Likvide beholdninger	282.629	321.351
Omsætningsaktiver i alt	<u>483.488</u>	<u>494.808</u>
Aktiver i alt	<u>619.595</u>	<u>658.798</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	45.000
Overført resultat	196.897	170.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	211.600
Egenkapital i alt	386.897	432.272
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.628
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.628
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.065	79.919
Selskabsskat	45.430	23.728
Anden gæld	100.203	119.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.698	222.898
Gældsforpligtelser i alt	232.698	222.898
Passiver i alt	619.595	658.798

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	4/11 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	607.559	387.680
Andre omkostninger til social sikring	6.154	4.355
Personalemkostninger i øvrigt	12.854	7.115
	626.567	399.150
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1